
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Будыло София Ильинична  Акробатический рок-н-ролл  

2.  Абзалов Тимур Уралович  Бокс  

3.  Калашников Арсений Александрович  Гребля на байдарках и каноэ  

4.  Сардаев Илья Алексеевич  Гребля на байдарках и каноэ  

5.  Ялаев Асгат Ильдусович  Гребля на байдарках и каноэ  

6.  Менькова Софья Вениаминовна  Конькобежный спорт  

7.  Алмеков Тимур Сакенович  Легкая атлетика  

8.  Федотов Александр Александрович  Легкая атлетика  

9.  Урманов Игорь Альфизович  Настольный теннис  

10.  Гатин Ислам Зиангирович  Радиоспорт  

11.  Кадыров Юлдаш Нургадович  Радиоспорт  

12.  Карсаков Анатолий Иванович  Радиоспорт  

13.  Иванова Полина Максимовна  Спортивная акробатика  

14.  Ильгизарова Малика Рамилевна  Спортивная акробатика  

15.  Мазитова Диана Рустамовна  Спортивная акробатика  

16.  Низамов Мурат Марселевич  Спортивная акробатика  

17.  Смирнова Анна Сергеевна  Спортивная акробатика  

18.  Тахавиев Даниэль Маратович  Спортивное ориентирование  

19.  Муллахметова Ильдания Ильдаровна  Художественная гимнастика  

20.  Трыкова Азалия Витальевна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.01.2023 г.Казань                    №           2/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Байрамова Анэля Рафаэлевна  Акробатический рок-н-ролл  

2.   Батманова Ангелина Олеговна  Акробатический рок-н-ролл  

3.  Гайдук Эльвира Васильевна  Акробатический рок-н-ролл  

4.  Дамадаева Регина Нуриевна  Акробатический рок-н-ролл  

5.  Дмитроченкова Анастасия Вячеславовна  Акробатический рок-н-ролл  

6.  Дормидонтова Анастасия Павловна  Акробатический рок-н-ролл  

7.  Зарипова Алсу Флюсовна  Акробатический рок-н-ролл  

8.  Идиатуллина Альбина Айратовна  Акробатический рок-н-ролл  

9.  Исламова Рената Азатовна  Акробатический рок-н-ролл  

10.  Анова Азалия Рустемовна  Акробатический рок-н-ролл  

11.  Кирюхина Елизавета Сергеевна  Акробатический рок-н-ролл  

12.  Майорова Дарья Евгеньевна  Акробатический рок-н-ролл  

13.  Мурашова Ксения Эдуардовна  Акробатический рок-н-ролл  

14.  Остапенко Захар Сергеевич  Акробатический рок-н-ролл  

15.  Романова Полина Сергеевна  Акробатический рок-н-ролл  

16.  Сыроватская Екатерина Евгеньевна  Акробатический рок-н-ролл  

17.  Тогулев Дмитрий Андреевич  Акробатический рок-н-ролл  

18.  Трибус Виктория Андреевна  Акробатический рок-н-ролл  

19.  Фархутдинов Тимерлан Русланович  Акробатический рок-н-ролл  

20.  Цюра Надежда Алексеевна  Акробатический рок-н-ролл  

21.  Шмелев Артем Александрович  Акробатический рок-н-ролл  

22.  Гаврилов Дмитрий Юрьевич  Баскетбол  

23.  Ершов Артём Денисович  Баскетбол  

24.  Климчук Кирилл Алексеевич  Баскетбол  

25.  Курбангалиев Наиль Халилевич  Баскетбол  

26.  Литвиненко Арсений Русланович  Баскетбол  

27.  Сафиуллин Карим Азатович  Баскетбол  

28.  Семенов Илья Валерьевич  Баскетбол  

29.  Умнов Демьян Олегович  Баскетбол  

30.  Фаизов Данияр Ленарович  Баскетбол  

31.  Ферапонтов Сергей Владиславович  Баскетбол  

32.  Шигалев Артур Владимирович  Баскетбол  

33.  Нилова Анастасия Владимировна  Биатлон  



34.  Галеев Нияз Маратович  Гребля на байдарках и каноэ  

35.  Садыков Руслан Владиславович  Гребля на байдарках и каноэ  

36.  Сафин Матвей Русланович  Гребля на байдарках и каноэ  

37.  Фахрутдинова Мадина Рустемовна  Гребля на байдарках и каноэ  

38.  Ахмалеева Ралина Руслановна  Легкая атлетика  

39.  Гаязетдинов Данис Булатович  Легкая атлетика  

40.  Дровникова Анна Сергеевна  Легкая атлетика  

41.  Евдокимов Константин Денисович  Легкая атлетика  

42.  Исламова Кира Руслановна  Легкая атлетика  

43.  Платонова Виктория Витальевна  Легкая атлетика  

44.  Тарасов Андрей Алексеевич  Плавание  

45.  Андриянова Ангелина Алексеевна  Пулевая стрельба  

46.  Асанов Артур Александрович  Пулевая стрельба  

47.  Макарова Виктория Павловна  Пулевая стрельба  

48.  Сейдова Эллина Айратовна  Спортивная акробатика  

49.  Жихарев Николай Александрович  Спортивное ориентирование  

50.  Королев Никита Антонович  Спортивное ориентирование  

51.  Малышев Ростислав Андреевич  Спортивное ориентирование  

52.  Совенков Никита Владимирович  Спортивное ориентирование  

53.  Максумов Алмаз Фанзилович  Тяжелая атлетика  

54.  Умрихина Ксения Сергеевна  Художественная гимнастика  

55.  Яруллина Лейла Айдаровна  Художественная гимнастика  

56.  Набиева Фируза Илфаровна  Шахматы  

57.  Хисматов Нурлан Алмазович  Шахматы  

58.  Хузина Зулейха Тагировна  Шахматы  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Аскарова Ралина Рашидовна  Легкая атлетика  

2. Спиридонова Ангелина Алексеевна  Спортивная акробатика  

 
 

И.о. министра                                                                                        Х.Х.Шайхутдинов 


